INDICAÇÃO Nº 02277/2010
Solicita recolocação de dois pontos de ônibus no Jardim Santa Vitória, Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recolocação de dois pontos de ônibus no Jardim Santa Vitória, Bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Havia dois pontos de ônibus, sendo um de cada lado na entrada do Jardim Santa Vitória e devido à retirada dos mesmos são inúmeros os transtornos causados aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de março de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 03186/2010